Id Namn
3 Andersson Mattis

24 Bergman Lisen

22 Bergquist Olivia

23 Bodin Viola
4  Einarsson Emil

25 Franberg Stina

1 Holmberg Lexie

Deltagare per

HSS

klubb

Harnosands Simsallskap

Fodd Licens Klubb
2007 AS4107 HARNOSAND

2010 AW3810 HARNOSAND

2013 AK0213 HARNOSAND

2012 AL4612 HARNOSAND
2004 BW1704 HARNOSAND

2010 AR7210 HARNOSAND

2008 BC4808 HARNOSAND

Str Anmdlda grenar

(3 2, 200m Frisim Herrar
(34, 50m Ryggsim Herrar
(J16, 50m Fjarilsim Herrar
(718, 100m Ryggsim Herrar
(320, 100m Frisim Herrar
(326, 50m Frisim Herrar
(333, 200m Ryggsim Herrar
(O 1, 200m Frisim Damer

(3 3, 50m Ryggsim Damer
(06, 100m Bréstsim Damer
(011, 50m Bréstsim Damer
(3 15, 50m Fjarilsim Damer
(3 23, 200m Bréstsim Damer
(0 25, 50m Frisim Damer

(3 30, 200m Medley Damer
(3 34, 100m Frisim Damer
(3 104, 50m Brostsim Mixed 12 oy
(3 111, 50m Frisim Mixed 12 oy
(3 111, 50m Frisim Mixed 12 oy
(3 4, 50m Ryggsim Herrar
(012, 50m Broéstsim Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 24, 400m Medley Herrar
(3 26, 50m Frisim Herrar

(3 33, 200m Ryggsim Herrar
(O 1, 200m Frisim Damer
(011, 50m Bréstsim Damer
(3 15, 50m Fjarilsim Damer
(3 25, 50m Frisim Damer

(3 30, 200m Medley Damer
(J 34, 100m Frisim Damer
(O 1, 200m Frisim Damer

(3 3, 50m Ryggsim Damer
(06, 100m Bréstsim Damer
(011, 50m Brostsim Damer
(3 15, 50m Fjarilsim Damer
(3 25, 50m Frisim Damer

(3 34, 100m Frisim Damer

2023-01-23 06:38:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 1/4

2:23.51
33.96
31.47

1:13.81

1:03.45
28.65

2:43.34

3:06.94
43.50

1:45.63
47.71
45.79

34.21

1:20.20

1:11.42
37.96
48.02
40.38

6:46.03
32.82

3:04.64

3:12.59
50.67
46.23
36.64

1:22.25
2:50.83
39.59
1:35.75
44.61
37.71
34.48
1:15.83



Id Namn
13 Huig Duco

18 Haggstrom Nils

9 Johansson Jonna

10 Karlsson Ellen

20 Ljungdahl Amanda

15 Lundgren Niklas

HSS

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2011 AB8111 HARNOSAND

2012 AE7512 HARNOSAND

2008 BA5008 HARNOSAND

2011 AB9211 HARNOSAND

2009 AN5609 HARNOSAND

2009 AI0709 HARNOSAND

Str Anmalda grenar

(J 102, 50m Ryggsim Mixed 12 oy
(J 103, 100m Fjarilsim Mixed 12 oy
(3 104, 50m Bréstsim Mixed 12 oy
(3 106, 50m Fjarilsim Mixed 12 oy
(3 108, 100m Frisim Mixed 12 oy
(J 109, 100m Brostsim Mixed 12 oy
(0 111, 50m Frisim Mixed 12 oy
(3 113, 100m Medley Mixed 12 oy
(3 111, 50m Frisim Mixed 12 oy
(3 113, 100m Medley Mixed 12 oy
(3 3, 50m Ryggsim Damer

(06, 100m Bréstsim Damer

(011, 50m Bréstsim Damer

(3 15, 50m Fjarilsim Damer

(3 25, 50m Frisim Damer

(3 34, 100m Frisim Damer

(3 101, 200m Frisim Mixed 12 oy
(3 102, 50m Ryggsim Mixed 12 oy
(3 105, 200m Medley Mixed 12 oy
(3 106, 50m Fjarilsim Mixed 12 oy
(3 108, 100m Frisim Mixed 12 oy
(3 111, 50m Frisim Mixed 12 oy
(3 113, 100m Medley Mixed 12 oy
(3 114, 200m Ryggsim Mixed 12 oy
(O 1, 200m Frisim Damer

(3 3, 50m Ryggsim Damer

(011, 50m Bréstsim Damer

(3 13, 200m Fjarilsim Damer
(017, 400m Frisim Damer

(J 21, 100m Fjérilsim Damer

(0 25, 50m Frisim Damer

(3 30, 200m Medley Damer

(J 34, 100m Frisim Damer

(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 4, 50m Ryggsim Herrar

(J 10, 800m Frisim Herrar

(3 20, 100m Frisim Herrar

(3 22, 100m Bréstsim Herrar

(0 26, 50m Frisim Herrar

(031, 400m Frisim Herrar

2023-01-23 06:38:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 2/4

53.38
2:08.89
49.86
47.20
1:40.44
1:54.00
41.26
1:45.23
50.59
2:07.93
41.57
1:46.70
45.07
50.42
35.29
1:28.20
3:24.06
46.84
3:53.91
52.84
1:31.36
39.68
1:48.33
3:32.62
2:55.22
44.10
47.95

1:48.41
35.22
3:29.55
1:19.69
2:45.18
42.20
12:24.91
1:16.20
1:28.32
34.04
5:50.69



Id Namn
8 Lonnefors Isolde

16 Loénnefors Tryamon

12 Marskog Thea

7 Rombouts Dante

6 Rombouts Reijk

5 Sjodin Moa

21 Sundqvist Anea

2 Viklander Rasmus

Deltagare per

Fodd Licens
2009 AN5409

2014 AA5414

2012 AD5812

2006 AT3106

2004 AY2704

2009 AN5009

2014 AA5814

2007 AT2707

HSS

Klubb
HARNOSAND

HARNOSAND

HARNOSAND

HARNOSAND

HARNOSAND

HARNOSAND

HARNOSAND

HARNOSAND

klubb

Str Anmalda grenar

(3 3, 50m Ryggsim Damer

(06, 100m Bréstsim Damer
(011, 50m Bréstsim Damer

(3 15, 50m Fjarilsim Damer

(0 23, 200m Brostsim Damer

(3 25, 50m Frisim Damer

(J 30, 200m Medley Damer

(3 34, 100m Frisim Damer

(3 102, 50m Ryggsim Mixed 12 oy
(3 104, 50m Bréstsim Mixed 12 oy
(3 106, 50m Fjarilsim Mixed 12 oy
(3 108, 100m Frisim Mixed 12 oy
(3 111, 50m Frisim Mixed 12 oy
(3 113, 100m Medley Mixed 12 oy
(J 111, 50m Frisim Mixed 12 oy
(J 113, 100m Medley Mixed 12 oy
(3 4, 50m Ryggsim Herrar

(07, 200m Bréstsim Herrar
(012, 50m Bréstsim Herrar

(3 16, 50m Fjarilsim Herrar

(3022, 100m Brostsim Herrar

(3 26, 50m Frisim Herrar

(3 33, 200m Ryggsim Herrar

(3 4, 50m Ryggsim Herrar

(35, 100m Fjarilsim Herrar

(012, 50m Bréstsim Herrar

(3 16, 50m Fjarilsim Herrar

(3 20, 100m Frisim Herrar

(3 26, 50m Frisim Herrar

(3 29, 200m Fjarilsim Herrar

(3 1, 200m Frisim Damer

(011, 50m Bréstsim Damer

(3 15, 50m Fjarilsim Damer

(3 21, 100m Fjarilsim Damer

(0 25, 50m Frisim Damer

(3 34, 100m Frisim Damer

(J 102, 50m Ryggsim Mixed 12 oy
(3 104, 50m Brostsim Mixed 12 oy
(3 5, 100m Fjarilsim Herrar

(3 12, 50m Brostsim Herrar

(3 14, 200m Medley Herrar

(3 16, 50m Fjarilsim Herrar

(320, 100m Frisim Herrar

(J 22, 100m Brostsim Herrar

(3 26, 50m Frisim Herrar

2023-01-23 06:38:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 3/4

36.37
1:25.94
37.85
39.43
3:16.97
30.66
3:08.40
1:15.65

1:15.04

55.80

42.85
1:55.76
42.85
3:10.44
37.72
36.37
1:26.20
32.43
4:00.02
32.38
1:07.32
36.93
28.51
58.39
26.01
2:56.87
2:44.97
42.01
35.03
1:28.62
31.73
1:11.11
1:05.10

1:21.55
38.59
2:47.51
33.86
1:04.23
1:25.82
29.22



11

14

19

17

Namn
Wikstrom Ebba

Zetterberg Elias

Ogren Tilda

Ohlen Jovan

Deltagare per

Fodd Licens

Klubb

HSS

klubb

Str Anmalda grenar

2006 AB1606 HARNOSAND [ 11, 50m Brostsim Damer

(3 15, 50m Fjarilsim Damer

2008 AN7108 HARNOSAND (J 2, 200m Frisim Herrar

(07, 200m Bréstsim Herrar
(012, 50m Bréstsim Herrar
(3 16, 50m Fjarilsim Herrar
(3 20, 100m Frisim Herrar
(3 22, 100m Brostsim Herrar
(3 29, 200m Fjarilsim Herrar

2011 AV1011 HARNOSAND (J 102, 50m Ryggsim Mixed 12 oy

(0 104, 50m Bréstsim Mixed 12 oy
(3 106, 50m Fjarilsim Mixed 12 oy
(3 108, 100m Frisim Mixed 12 oy
(J 111, 50m Frisim Mixed 12 oy
(J 113, 100m Medley Mixed 12 oy

2011 AJ7311 HARNOSAND (3111, 50m Frisim Mixed 12 oy

2023-01-23 06:38:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 4/4

35.91
34.12
2:49.68
3:29.22
43.00
38.32
1:16.91
1:34.88

44.36

44.51



